[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН пуçлăхĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

     20.03. 2009 118№

Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2009  № 118

с. Красные Четаи

О проведении  V открытого

районного конкурса – фестиваля

молодых вокалистов

им. И. Охливанкина и Г. Петрова

     В целях возрождения интереса к вокальному искусству, всестороннего развития и поддержки творчества молодых талантов, выявления одаренных исполнителей, повышения исполнительского мастерства п о с т а н о в л я ю:

1.Провести 21 апреля 2009г. V открытый районный конкурс–фестиваль молодых вокалистов им. И. Охливанкина и Г. Петрова.

2.Утвердить Положение (приложение № 1), состав оргкомитета (приложение № 2), жюри (приложение № 3), смету расходов (приложение № 4) конкурса-фестиваля.

3.Обязать отдел социального развития и архивного дела, отдел образования, МУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр», МУК «Межпоселенческая центральная библиотека», директоров основных и общеобразовательных школ,  рекомендовать главам сельских поселений обеспечить явку участников на конкурс–фестиваль согласно Положению.

4.Возложить ответственность за организационно-методическую работу по подготовке и проведению конкурса-фестиваля на начальника отдела социального  развития  и  архивного  дела  администрации  района Самсонова А.Н.

Глава  района                                                                                А.И. Криков